SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO NÚCLEO DE APOIO À
INCLUSÃO DO ALUNO COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

(NAPE)

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade com que
estabelece o Edital nº 25/2022, divulga o resultado final da primeira etapa e a
convocação para a segunda etapa (entrevista):

Segunda-feira (12/12/2022)

Candidato
Horários das
entrevistas

Davi Monteiro Santos 8:00 a 8:15

Elislaine Teixeira Bastos 8:20 a 8:35

Jaiara Silva do Nascimento 8:40 a 8:55

Jéssika Yasmin Silva Santos 9:00 a 9:15

Leidiane Mota de Lima 9:20 a 9:35

Letícia dos Santos Fernandes de Andrade 9:40 a 9:55

Livielma Araújo dos Santos 10:15 a 10:30

Adriano Nascimento dos Santos 10:45 a 11:00

Terça-feira (13/12/2022)

Naiane Cindy Matos de Jesus 8:00 a 8:15

Raquel da Silva Souza 8:20 a 8:35

Robervan dos Anjos de Assis 8:40 a 8:55

Rodrigo de Jesus dos Santos 9:00 a 9:15

Rui Marcos Santiago Filho 9:20 a 9:35

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Sabrina Teixeira Bastos 9:40 a 9:55

Vanessa Silva Braga 10:15 a 10:30

Wellen Mayara dos Santos Carvalho 10:45 a 11:00

Os candidatos deverão acessar a sala virtual do NAPE através do link
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/napeproaeufba, no dia e horário
marcados, para realização da entrevista.

Salvador, 09 de dezembro de 2022

CÁSSIA VIRGÍNIA BASTOS MACIEL
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil – UFBA